
15. Ski/LG 2012 in Pichl/Gsies

Mannschaftswertung Herren
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Schiessen Punkte

1. Taisten I 156.12
H Steiner Andreas 77.11 (1) 01:09,11 (11) 192 (4) 69.11 + 8
H Trakofler Manfred 79.01 (3) 01:04,01 (6) 185 (9) 64.01 + 15
H Oberhammer Anton 101.81 (20) 01:10,81 (14) 169 (25) 70.81 + 31

2. Die Villgrotta 156.37
H Mair Erwin 77.15 (2) 01:09,35 (12) 192.2 (3) 69.35 + 7.8
H Walder Peter Paul 79.22 (4) 01:14,42 (19) 195.2 (1) 74.42 + 4.8
H Senfter Hubert 103.07 (22) 01:19,07 (25) 176 (16) 79.07 + 24

3. Taisten II 161.39
H Haspinger Gerhard 79.61 (6) 01:02,61 (3) 183 (10) 62.61 + 17
H Plankensteiner Klemens 81.78 (7) 01:01,78 (1) 180 (13) 61.78 + 20
H Hopfgartner Christian 90.70 (15) 01:03,70 (5) 173 (20) 63.7 + 27

4. Autoplus 162.15
H Larcher Hannes 79.40 (5) 01:05,40 (9) 186 (8) 65.4 + 14
H Haller Michael 82.75 (9) 01:16,75 (21) 194 (2) 76.75 + 6
H Meraner Karlheinz 83.48 (10) 01:12,48 (16) 189 (5) 72.48 + 11

5. Die Schifohra 174.17
H Taschler Gerold 82.74 (8) 01:02,74 (4) 180 (13) 62.74 + 20
H Ladstätter Paul 91.43 (16) 01:02,43 (2) 171 (22) 62.43 + 29
H Taschler Helmuth DSQ 0

6. Die Zommegiwirfltn 184.08
H Gietl Markus 88.07 (11) 01:17,07 (22) 189 (5) 77.07 + 11
D Hainz Birgit 96.01 (3) 01:16,01 (8) 180 (3) 76.01 + 20
H Schuster Erwin 151.46 (30) 01:30,46 (29) 139 (29) 90.46 + 61

7. Die Eisheiligen 189.89
H Bacher Reinhard 93.26 (17) 01:05,26 (8) 172 (21) 65.26 + 28
H Plankensteiner Arnold 96.63 (18) 01:14,63 (20) 178 (15) 74.63 + 22
H Seiwald Alfred 104.75 (24) 01:13,75 (18) 169 (25) 73.75 + 31

8. Die 3 Aupassa 191.09
H Burgmann Paul 90.32 (14) 01:13,32 (17) 183 (10) 73.32 + 17
H Mölgg Valentin 100.77 (19) 01:11,77 (15) 171 (22) 71.77 + 29
H Stoll Paul 111.85 (27) 01:27,85 (27) 176 (16) 87.85 + 24

9. Die Holzhocka 194.73
H Haidacher Michael 90.11 (13) 01:05,11 (7) 175 (19) 65.11 + 25
H Hofmann Felix 104.62 (23) 01:05,62 (10) 161 (28) 65.62 + 39

10. Ferrari Club I 207.69
H Lahner Anton 102.27 (21) 01:29,27 (28) 187 (7) 89.27 + 13
H Seiwald Adolf 105.42 (25) 01:21,42 (26) 176 (16) 81.42 + 24
H Jud Walter 108.39 (26) 01:18,39 (24) 170 (24) 78.39 + 30

11. Ferrari Club II 232.39
H Gietl Dieter 88.48 (12) 01:10,48 (13) 182 (12) 70.48 + 18
H Hintner Ewald 143.91 (28) 01:51,91 (30) 168 (27) 111.91 + 32
H Steinmair Reinhold DNS 0

12. Team Ralfred 239.93
D Taschler Magdalena 90.29 (2) 01:09,29 (4) 179 (4) 69.29 + 21
H Innerbichler Raffael 149.64 (29) 01:17,64 (23) 128 (30) 77.64 + 72
D Ampferthaler Katrin 200.91 (21) 02:26,91 (21) 146 (20) 146.91 + 54
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15. Ski/LG 2012 in Pichl/Gsies

Einzelwertung Herren
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Sch iessen Punkte

1. H Steiner Andreas Taisten I 77.11 01:09,11 (11) 192 (4) 69.11 + 8
2. H Mair Erwin Die Villgrotta 77.15 01:09,35 (12) 192.2 (3) 69.35 + 7.8
3. H Trakofler Manfred Taisten I 79.01 01:04,01 (6) 185 (9) 64.01 + 15
4. H Walder Peter Paul Die Villgrotta 79.22 01:14,42 (19) 195.2 (1) 74.42 + 4.8
5. H Larcher Hannes Autoplus 79.40 01:05,40 (9) 186 (8) 65.4 + 14
6. H Haspinger Gerhard Taisten II 79.61 01:02,61 (3) 183 (10) 62.61 + 17
7. H Plankensteiner Klemens Taisten II 81.78 01:01,78 (1) 180 (13) 61.78 + 20
8. H Taschler Gerold Die Schifohra 82.74 01:02,74 (4) 180 (13) 62.74 + 20
9. H Haller Michael Autoplus 82.75 01:16,75 (21) 194 (2) 76.75 + 6

10. H Meraner Karlheinz Autoplus 83.48 01:12,48 (16) 189 (5) 72.48 + 11
11. H Gietl Markus Die Zommegiwirfltn 88.07 01:17,07 (22) 189 (5) 77.07 + 11
12. H Gietl Dieter Ferrari Club II 88.48 01:10,48 (13) 182 (12) 70.48 + 18
13. H Haidacher Michael Die Holzhocka 90.11 01:05,11 (7) 175 (19) 65.11 + 25
14. H Burgmann Paul Die 3 Aupassa 90.32 01:13,32 (17) 183 (10) 73.32 + 17
15. H Hopfgartner Christian Taisten II 90.70 01:03,70 (5) 173 (20) 63.7 + 27
16. H Ladstätter Paul Die Schifohra 91.43 01:02,43 (2) 171 (22) 62.43 + 29
17. H Bacher Reinhard Die Eisheiligen 93.26 01:05,26 (8) 172 (21) 65.26 + 28
18. H Plankensteiner Arnold Die Eisheiligen 96.63 01:14,63 (20) 178 (15) 74.63 + 22
19. H Mölgg Valentin Die 3 Aupassa 100.77 01:11,77 (15) 171 (22) 71.77 + 29
20. H Oberhammer Anton Taisten I 101.81 01:10,81 (14) 169 (25) 70.81 + 31
21. H Lahner Anton Ferrari Club I 102.27 01:29,27 (28) 187 (7) 89.27 + 13
22. H Senfter Hubert Die Villgrotta 103.07 01:19,07 (25) 176 (16) 79.07 + 24
23. H Hofmann Felix Die Holzhocka 104.62 01:05,62 (10) 161 (28) 65.62 + 39
24. H Seiwald Alfred Die Eisheiligen 104.75 01:13,75 (18) 169 (25) 73.75 + 31
25. H Seiwald Adolf Ferrari Club I 105.42 01:21,42 (26) 176 (16) 81.42 + 24
26. H Jud Walter Ferrari Club I 108.39 01:18,39 (24) 170 (24) 78.39 + 30
27. H Stoll Paul Die 3 Aupassa 111.85 01:27,85 (27) 176 (16) 87.85 + 24
28. H Hintner Ewald Ferrari Club II 143.91 01:51,91 (30) 168 (27) 111.91 + 32
29. H Innerbichler Raffael Team Ralfred 149.64 01:17,64 (23) 128 (30) 77.64 + 72
30. H Schuster Erwin Die Zommegiwirfltn 151.46 01:30,46 (29) 139 (29) 90.46 + 61

H Steinmair Reinhold Ferrari Club II DNS 0
H Taschler Helmuth Die Schifohra DSQ 0
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15. Ski/LG 2012 in Pichl/Gsies

Schiessen Herren
Rang Kat. Name Mannschaft Ringe

1. H Walder Peter Paul Die Villgrotta 195.2
2. H Haller Michael Autoplus 194
3. H Mair Erwin Die Villgrotta 192.2
4. H Steiner Andreas Taisten I 192
5. H Meraner Karlheinz Autoplus 189
5. H Gietl Markus Die Zommegiwirfltn 189
7. H Lahner Anton Ferrari Club I 187
8. H Larcher Hannes Autoplus 186
9. H Trakofler Manfred Taisten I 185

10. H Haspinger Gerhard Taisten II 183
10. H Burgmann Paul Die 3 Aupassa 183
12. H Gietl Dieter Ferrari Club II 182
13. H Plankensteiner Klemens Taisten II 180
13. H Taschler Gerold Die Schifohra 180
15. H Plankensteiner Arnold Die Eisheiligen 178
16. H Senfter Hubert Die Villgrotta 176
16. H Seiwald Adolf Ferrari Club I 176
16. H Stoll Paul Die 3 Aupassa 176
19. H Haidacher Michael Die Holzhocka 175
20. H Hopfgartner Christian Taisten II 173
21. H Bacher Reinhard Die Eisheiligen 172
22. H Ladstätter Paul Die Schifohra 171
22. H Mölgg Valentin Die 3 Aupassa 171
24. H Jud Walter Ferrari Club I 170
25. H Oberhammer Anton Taisten I 169
25. H Seiwald Alfred Die Eisheiligen 169
27. H Hintner Ewald Ferrari Club II 168
28. H Hofmann Felix Die Holzhocka 161
29. H Schuster Erwin Die Zommegiwirfltn 139
30. H Innerbichler Raffael Team Ralfred 128

H Taschler Helmuth Die Schifohra 0
H Steinmair Reinhold Ferrari Club II 0
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